
2024年12月

価格改定に関するご案内

価格改定予定日
2025年2月1日（土）

いつも当店をご利用いただきありがとうございます。

大変心苦しいお知らせでございますがメニュー価格改定のご案内となります。

国内食材の価格高騰、ベトナム食品輸入コストの上昇、また運送費、光熱費、

人件費の高騰と様 な々要因が重なり運営を続けるにあたり価格の維持が困難となりました。

大変心苦しいご案内となりますが一部メニューの値上げを実施させていただく事となりました。

日頃ご利用いただいておりますお客様におかれましては何卒ご理解くださいますようお願い致します。

これからも、皆様に笑顔になっていただける料理、サービスを提供し続けていく所存ですので

変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます


